don José Álvarez Fernández.

Segundo. Domicilio y ámbito de la Fundación.–El domicilio de la 
Fundación quedó establecido en Valdepeñas, plaza de España, número 1 
y, su ámbito es estatal.

Tercero. Dotación.–Se estableció como dotación de la Fundación la 
cantidad de cincuenta y un mil cuarenta y cinco con treinta y seis euros 
(51.045,36 euros). La dotación consistente en dinero, ha sido totalmente 
desembolsada e ingresada en entidad bancaria.

Cuarto. Fines de la Fundación.–En los Estatutos que han de regir la 
Fundación, incorporados a la escritura de constitución a que se refiere el

[...]

Domicilio y ámbito de la Fundación.–El domicilio de la 
Fundación quedó establecido en Sant Joan d´Espí (Barcelona), calle Bal-
tasar de España, número 46, y su ámbito es estatal.

Tercero. Dotación.–Se estableció como dotación de la Fundación la 
cantidad de treinta y nueve mil ochocientos euros (39.800 euros). La dota-
ción totalmente desembolsada, consiste en el valor de la aportación en 
pleno dominio de 27 cuadros, pertenecientes a la obra pictórica de Don 
Francisco Domingo Castellá, que se describen en la tasación incorporada 
a la escritura de constitución número cuatrocientos cincuenta y seis.